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PROTOKÓŁ NR 77 / 2003  
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 19 lutego  2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o  
godzinie 11.40 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta Wągrowiecki 
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

5. Danuta Królczyk   - skarbnik powiatu  
6. Andrzej Sebastyański  - sekretarz powiatu 
7. Małgorzata Osuch   - Dyrektor ZSP w Gołańczy 
8. Beata Korpowska   - Kierownik PUP w Wągrowcu 
9. Iwona Grzegorzewska  - Dyrektor MOW w Antoniewie 
10. Hanna Mazurek   - gł. Księgowa MOW w Antoniewie 

     11. Mariola Substyk   - protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 12 lutego 2004 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Urzędu Pracy o wyrażenie zgody na 

przeprowadzenie postępowania o zamówienie publiczne na organizację 
szkolenia dla bezrobotnych: 
4.1 kursy języka angielskiego; 
4.2 kursy języka niemieckiego 
4.3 operatora wózka widłowego 
 

5. Wyrażenie zgody Dyrektorowi ZSP w Gołańczy na rozpoczęcie procedury 
przetargowej na budowę hali widowiskowo-sportowej. 
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6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSP w Gołańczy o przekształcenie 
Wieczorowego Technikum Mechanizacji  Rolnictwa w Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych. 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZSP w Gołańczy o zwrot wpływów z 
czynszów za rok 2003. 

8. Informacja o utworzeniu w ZSP w Gołańczy środka specjalnego wraz z jego 
planem przychodów i wydatków. 

9. Informacja Dyrektora MOW w Antoniewie o niedostatecznej ilości środków 
finansowych przeznaczonych w budżecie na 2004 rok na funkcjonowanie 
placówki. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących Komisji 
Egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania 
zawodowego w roku szkolnym 2003/2004 w ZSP Nr 2 w Wągrowcu.  

11. Rozpatrzenie wniosku Ekspedycji Archeologicznej „Łekno” o 
współuczestnictwo i dofinansowanie promowania sesji naukowej pt. 
„Cystersi Łekneńscy w krajobrazie kulturowym ziem polskich”.  

12. Rozpatrzenie wniosku Kurkowego Bractwa Strzeleckiego z Mieściska o 
ufundowanie Łańcucha Królewskiego.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego 
składającego się na nieruchomość położoną w Wągrowcu  
przy ul. Kościuszki 55. 

14. Uwagi i wnioski.  
 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 12 lutego 2004 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta uczestniczył w imprezie p.n. „HIT 2003” w Poznaniu. Ten zaszczytny 
tytuł z naszego powiatu zdobyła Firma SYMAK. Starosta i Wicestarosta 
uczestniczyli w posiedzeniu Komisji ds. przeprowadzenia kontroli w SPZOZ w 
Wągrowcu. Starosta i Wicestarosta prowadzili rozmowy w sprawie 
przeprowadzanych remontów Wydziału Komunikacj i (zastrzeżenia budzą 
dodatkowe koszty nie ujęte w umowie), Starosta uczestniczył w rozmowach w 
sprawie ubezpieczenia mienia powiatu.  
Wicestarosta uczestniczył w otwarciu Centrum Europejskiego w Bibliotece 
Publicznej w Wągrowcu, uczestniczył w spotkaniu Klubów Europejskich w 
Gimnazjum Nr 1 w Wągrowcu, uczestniczył w Turnieju Piłkarskim. 
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Starosta i Wicestarosta podpisywali akt notarialny. Wicestarosta wraz z 
Burmistrzem Miasta Wągrowiec uczestniczyli w rozmowach z PKP w sprawie 
rozkładu jazdy połączeń komunikacyjnych. 
 
Ad.4 
 
Pani Beata Korpowska Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
przedstawiła wnioski o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o 
zamówienie publiczne na organizację szkolenia dla bezrobotnych. Wyjaśniła 
potrzebę zorganizowania takich szkoleń ponieważ jest duże zainteresowanie i 
zapotrzebowanie na takie kursy jak: język angielski, język niemiecki i kurs 
operatora wózka widłowego.  
Zarząd Powiatu po zapoznaniu szczegółów i po uzasadnieniu skuteczności 
takich kursów, jednogłośnie wyraził  zgodę na przeprowadzenie postępowania o 
zamówienie publiczne na organizację powyższych kursów.  
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.5 
 
Temat dot. wyrażenia zgody Dyrektorowi ZSP w Gołańczy na rozpoczęcie 
procedury przetargowej na budowę hali widowiskowo-sportowej będzie 
tematem następnego posiedzenia Zarządu, po dopracowaniu szczegółów oraz 
wyjaśnieniu wątpliwości. 
 
Ad.6 
 
Pani Małgorzata Osuch przedstawiła wniosek w sprawie przekształcenia 
Wieczorowego Technikum Mechanizacji Rolnictwa w Technikum 
Uzupełniające dla Dorosłych.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie (4 obecnych) wyraził zgodę na przekształcenie.  
/nieobecny A. Wieczorek/ 
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.7 
 
Wniosek Dyrektora ZSP w Gołańczy o zwrot wpływów z czynszów za rok 2003 
będzie rozpatrzony w późniejszym terminie po rozpoczęciu prac 
termomodernizacyjnych w Zespole Szkół w Gołańczy.  
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu.  
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Ad.8 
 
Informacja o utworzeniu w ZSP w Gołańczy środka specjalnego wraz z jego 
planem przychodów i wydatków zostanie przyjęta przez Zarząd Powiatu po 
rozpoznaniu przepisów prawnych. Powyższą informację przedstawiła Pani 
Małgorzata Osuch . Dyrektor ZSP w Gołańczy.  
Pismo w powyższej  sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
Ad. 9 
 
Pani Iwona Grzegorzewska Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie wraz z Panią Hanną Mazurek główną księgową 
MOW w Antoniewie przedstawiły informację o niedostatecznej ilości środków 
finansowych przeznaczonych w budżecie na 2004 rok na funkcjonowanie 
placówki. Pani Dyrektor poinformowała, że budżet placówki na 2004 rok jest 
niewystarczający aby realizować zadania wynikające z ustaw na tego typu 
placówki.  
Zarząd  Powiatu wnosi, aby Pani Dyrektor wystosowała pismo do Ministerstwa 
o zwiększenie subwencji, ponadto wnosi aby placówka MOW przygotowała 
plan oszczędnościowy. 
Pismo w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.10 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie (4 obecnych) podjął uchwałę w sprawie powołania 
przewodniczących komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu z 
przygotowania zawodowego w roku szkolnym 2003/2004 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu /nieobecny A.Wieczorek/. 
 
Powyższą uchwałę przedstawił sekretarz powiatu Pan Sebastyański i stanowi 
ona załącznik nr 6 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.11 
 
Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek o dofinansowani promowania 
sesji naukowej pt. „Cystersi Łekneńscy w krajobrazie kulturowym ziem 
polskich”. Budżet powiatu na 2004 rok jest stosunkowo uszczuplony i nie 
przewidziano dodatkowych środków finansowych na dofinansowywanie innych 
imprez niż te, które zostały ujęte w kalendarzu imprez kulturalnych na 2004 rok. 
Wniosek w powyższej sprawie przedstawił Wicestarosta Michał Piechocki i 
stanowi on załącznik nr 7 do niniejszego protokółu.  
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Ad.12 
 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Kurkowego Bractwa Strzeleckiego 
Mieściska o ufundowanie Łańcucha Królewskiego i do powyższego wniosku 
ustosunkował się negatywnie ponieważ budżet na 2004 rok nie został jeszcze 
uchwalony, a prowizorium budżetowe nie przewiduje dofinansowywania i 
przekazywania środków na takie cele.  
Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.13 
 
Zarząd Powiatu po  naniesieniu zmian w uchwale w sprawie oddania w najem 
lokalu użytkowego składającego się na nieruchomość położoną w Wągrowcu 
przy ul. Kościuszki 55 w § 2  w brzmieniu... do czas funkcjonowania Wydziału 
Komunikacji czyli do 30 kwietnia 2004 roku...” jednogłośnie (4 obecnych) 
podjął ww. uchwałę.  
Powyższa uchwała stanowi załącznik na 9 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.14 
 
Wicestarosta Michał Piechocki poinformował Zarząd o wnioskach , które 
złożyły jednostki organizacyjne do WPI. Łącznie wpłynęło 127 wniosków i 
wnioski te zostaną umieszczone na stronach internetowych www.wagrowiec.pl, 
będzie można je przejrzeć i wszelkie uwagi oraz poprawki można będzie 
zgłaszać do Zarządu Powiatu do dnia 25 lutego br., po czym Zarząd Powiatu 
będzie analizował i weryfikował wnioski. 
W tym celu posiedzenie Zarządu ustalono na 26 lutego 2004r. o godz. 9.00. 
 
Ad.15 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 25 luty o godz. 12.00 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           

                                      
                                                                              Starosta  Wągrowiecki 

                                                       
                                                         .............................................................. 

                                                                                    / Józef Sulikowski /  
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                                                                              Wicestarosta 

                                                       
                                                         .............................................................. 

                                                                                    / Michał Piechocki /  
                                                             

                                                                        
 
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
     

    Tadeusz Synoracki              _______________ 

 


